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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 COMINOTTO Vanni LA MARCA TREVIGIANA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA TE 501 20 10 10 20 60

2 CERUTTI Jacopo INTIMIANO N. NOSEDA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA TE 450 25 20 45

3 BOTTURI Alessandro LUMEZZANE YAMAHA RACING YAMAHA YZE 450 25 16 41

4 MANCINI Andrea ENDURO FRATTA OFFROADDIRT RACING BETA RR 450 2 13 25 40

5 GRAZIANI Matteo FAST TEAM BOANO RACING BETA RR 500 6 3 20 11 40

6 USLENGHI Mauro FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 4 9 16 10 39

7 PAVAN Mirko RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 430 16 5 9 8 38

8 VECCHI Luca FOLIGNO MOTORSTORE KTM 250 9 11 1 13 34

9 MARTELOZZO Luigi FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 13 4 8 5 30

10 FEDELI Guido OLD FARM RACING KTM 250 6 13 9 28

11 GERINI Maurizio AMX SOLARYS HUSQVARNA FE 250 25 25

12 IOB Marco AMX RS MOTO HONDA CRF 500 8 11 6 25

13 ZANOTTI Alex SAN MARINO SMR 450 7 8 4 19

14 CECI Paolo FAST TEAM IL MONTE BETA RR 350 16 16

15 BEGGIO Davide AMX SOLARYS HUSQVARNA TE 250 7 7 14

16 BENETTI Fabio FAST TEAM HONDA CRF 250 11 2 13

17 CABINI Carlo MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 6 7 13

18 GRITTI Giovanni FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 450 10 10

19 GOI Mirko CROSTOLO DIRT RACING BETA RR 300 3 3 6

20 GIORGI Davide NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR KTM 250 5 5

20 PETTINARI Paolo FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 300 5 5

22 CHIATTI Omar GRAFFIGNANO DIRT RACING BETA RR 500 4 4

23 LOMBARDI Michele TREVISO TM 144 3 3

24 LUCCHESE Manuel COLLEFERRO YAMAHA 450 2 2

24 ZANZI Massimo F.BARACCA MRT KTM 250 2 2

ASSOLUTA
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26 PIETRIBIASI Niccolò TREVISO SOLARYS HUSQVARNA TE 300 1 1 2

27 CIOTTI Filippo FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 460 1 1

27 MENDOTTI Paolo FIX RACING MRT KTM 300 1 1
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 FERRARIS Nicolò VALLESCRIVIA MOTOTECNICA RACING BETA RR 50 25 20 20 25 90

2 MENICHINI Marco VALDERA BETA RR 50 16 25 25 20 86

3 FERRARA Luca NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR BETA RR 50 20 16 36

4 PASTORE Stefano NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR HONDA HM 50 13 16 29

5 CESTARO Antonio OLD FARM RACING HONDA HM 50 11 11
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 CABINI Raffaella MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 20 20 25 20 85

2 GHIONE Serena OLD FARM RACING MRT KTM 250 25 25 25 75

3 GHIRALDINI Anna OLD FARM RACING KTM EXC 250 16 13 20 16 65

4 BRENZ VERCA Simona FAST TEAM KTM EXC 125 16 16 32

CLASSE F-FEMMINILE

CLASSE A-50
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 USLENGHI Mauro FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 13 16 25 20 74

2 VECCHI Luca FOLIGNO MOTORSTORE KTM 250 16 20 13 25 74

3 MARTELOZZO Luigi FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 25 13 20 13 71

4 CABINI Carlo MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 10 7 16 16 49

5 BENETTI Fabio FAST TEAM HONDA CRF 250 20 11 10 41

6 ZANZI Massimo BARACCA MRT KTM 250 11 6 6 11 34

7 ROSSINI Roberto FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 250 8 11 10 29

8 AGAZZI Simone FAST TEAM RS MOTO HONDA CRE 250 7 5 7 9 28

9 GERINI Maurizio AMX SOLARYS HUSQVARNA 2 25 27

10 ZANETTI Roberto AMX CO-MASTER HONDA HM 250 9 10 19

11 PONTIGGIA Filippo FAST TEAM KTM 250 9 9 18

12 FRASSINI Stefano ISOLA D'ELBA KTM 250 8 8

13 VEROTTA Matteo BELLINZAGO IPERFORMANCE RT KTM 250 4 4 8

14 VENTANNI Francesco FRATTA OFFROAD YAMAHA WRF 250 7 7

15 MAGNINI Bernardo A.M. COLLI FIORENTINI TEN MOTORSPORT YAMAHA WRF 250 2 2 3 7

16 MOLTENI Loris OGGIONO HONDA CRF 250 6 6

17 CAVICCHI Alessandro DELLA SUPERBA PRO-AL HUSQVARNA TE 125 5 5

18 SANDRONE Lorenzo OLD FARM RACING KTM 250 3 3

19 CAZZOLA Matteo VALLI TORTONESI HONDA CRF 250 2 2

20 CALANDRINI Giovanni FOLIGNO YAMAHA WR 250 1 1 2

21 CROCIANI Gianluca FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 250 1 1

CLASSE B-125
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 FEDELI Guido OLD FARM RACING KTM EXC 250 10 20 25 25 80

2 PETTINARI Paolo FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 300 16 6 16 13 51

3 GOI Mirko CROSTOLO DIRT RACING BETA RR 300 20 8 20 48

4 BEGGIO Davide AMX SOLARYS HUSQVARNA TE 250 25 20 45

5 BERZIGOTTI Davide ACERBOLI MRT KTM EXC 300 13 10 11 11 45

6 PIETRIBIASI Nicolò TREVISO SOLARYS HUSQVARNA 9 13 16 38

7 FALAPPI Marco OLD FARM RACING KTM EXC 250 11 7 7 10 35

8 LOMBARDI Michele TREVISO TM 144 8 5 13 7 33

9 MENDOTTI Paolo FIX RACING MRT KTM 300 16 9 2 27

10 GIORGI Davide NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MRT KTM EXC 250 25 25

11 SALUCCI Domenico ACERBOLI MRT KTM EXC 300 7 3 5 6 21

12 DEL CONTE Jacopo RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 300 6 6 8 20

13 PROCACCINI Emilio D'IPPOLITO RACING BETA RR 300 11 11

14 REDAELLI Diego FAST TEAM KTM EXC 250 2 1 8 11

15 GILARDI Carlo FAST TEAM BETA RR 300 4 2 5 11

16 BONATO Roberto VIREX PADOVA KTM EXC 300 3 4 3 10

17 SCARPELLI Niccolò COSTA ETRUSCA DIRT RACING BETA RR 300 9 9

17 MONALDI Cristian TITANO MRT KTM 300 9 9

19 LUINI Giorgio CARPE DIEM MX TM 300 5 4 9

20 GIUNTA Mattia TEAM FIX RACING BETA RR 300 4 4

21 BATTISTONI Daniele COLLEFERRO TEAM PIERPAOLI KTM EXC 300 3 3

22 PONZI Livio BI&TI TEAM PIERPAOLI KTM EXC 300 2 1 3

23 PELUSO Alessandro A.M. COLLI FIORENTINI KTM EXC 300 1 1

23 SAMORANI Alessandro TRIVELLA KTM EXC 300 1 1

CLASSE C-250
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 PAVAN Mirko RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 430 20 11 20 16 67

2 MANCINI Andrea ENDURO FRATTA OFFROADDIRT RACING BETA RR 450 11 16 8 25 60

3 CERUTTI Jacopo INTIMIANO N. NOSEDA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA TE 450 25 25 50

4 BOTTURI Alessandro LUMEZZANE YAMAHA RACING YAMAHA YZE 450 5 25 20 50

5 ZANOTTI Alex SAN MARINO SMR 450 13 13 16 2 44

6 TRONCONI Andrea DOGLIANI KTM 350 10 10 7 13 40

7 ZANZI Roberto BARACCA MRT KTM 350 8 7 11 10 36

8 LUCCHESE Manuel COLLEFERRO YAMAHA WR 450 2 9 13 24

9 MANDRELLI Stefano TITANO MRT KTM 350 3 6 9 5 23

10 GRITTI Giovanni FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 450 16 6 22

11 CECI Paolo FAST TEAM IL MONTE BETA RR 350 20 20

12 MATTIAUDA Enzo OFF ROAD 2000 HUSQVARNA 450 4 3 11 18

13 COSENTINO Andrea SAHARA PROJECT KTM EXC 350 8 8 16

14 CALESINI Sandro AMX COMASTER KTM EXC 350 3 4 7 14

15 VALSECCHI Stefano FAST TEAM HUSQVARNA FE 350 1 10 11

16 RIZZI Matteo AMX YAMAHA WR 450 9 1 10

17 CONTARIN Fabrizio DUE RUOTE CLASSICHE DRIFT RACING HONDA CRF 450 2 5 3 10

18 MONTANUCCI AlessandroENDURO FRATTA OFFROADDIRT RACING BETA 390 4 2 4 10

19 VIGNOLA Fausto FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 450 9 9

20 GANGI Leonardo CAIRO MONTENOTTE PROGETTO GIOVANI MTR HUSQVARNA FE 350 7 7

21 VETTOVALLI Matteo FAST TEAM HONDA CRF 450 6 6

22 METELLI Livio GARDONE VT KTM 350 6 6

23 FADDA Alessandro FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 450 5 5

24 COTTI Michele AMX PRO-AL HONDA CRF 450 1 1

25 MEYER Hermann OLD FARM RACING KTM 350 1 1

CLASSE D-450
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 COMINOTTO Vanni LA MARCA TREVIGIANA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA TE 501 25 25 16 25 91

2 GRAZIANI Matteo FAST TEAM BOANO RACING BETA RR 500 16 20 25 20 81

3 IOB Marco AMX RS MOTO HONDA CRF 490 20 9 20 16 65

4 CIOTTI Filippo FAST TEAM BOARS RACING TEAM SHERCO RR 460 13 16 13 11 53

5 BARBIERI Roberto GOLDEN TYRE RACING PRO-AL HONDA CRF 500 5 13 8 9 35

6 PIETRONI Matteo VALDERA BETA RR 500 7 10 11 7 35

7 CUCCHI Cristian TITANO MRT KTM ECX 500 8 11 8 27

8 GIUSTI  Niki VERSILIA CORSE DIRT RACING BETA RR 500 6 6 9 3 24

9 PALMA Michele PONTE S.GIOVANNI BETA RR 525 11 8 6 25

10 MONALDI Cristian TITANO MRT KTM EXC 500 3 5 10 18

11 MANARA Enrico CANGURO KTM EXC 530 4 4 5 5 18

12 CANDIDA Stefano TEAM ALBATROS KTM EXC 500 10 7 17

13 CHIATTI Omar GRAFFIGNANO DIRT RACING BETA RR 500 13 13

14 LUONGO Gianluca CAERVETUS ABC OLD FARM BETA RR 500 2 7 4 13

15 VETTOVALLI Matteo FAST TEAM HONDA CRF 490 10 10

16 PASTORI Cristian ELITRANS HONDA CRF 490 9 9

17 DI VINCENZO Fabrizio SAHARA PROJECT BETA RR 500 6 6

18 ARLATI Vincenzo BERGAMO HUSABERG 501 2 4 6

19 MARINELLO Luca LA MARCA TREVIGIANA BETA RR 500 3 2 5

20 PEGORARO Luciano MarioVALDIBURE PISTOIESI DIRT RACING BETA RR 490 1 3 4

21 MIOTTO Mirco RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 490 1 2 3

22 BANDINELLI Dario DUE DUE DUE BETA RR 490 1 1

23 SAVINI Mirco SAHARA PROJECT KTM 500 1 1

CLASSE E-600
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 MAURI Fabio FAST TEAM YAMAHA WR 250 R 20 25 16 25 86

2 BARBIERI Fulvio GOLDEN TYRE RACING PRO-AL HONDA CR 250 13 16 25 8 62

5 FANTAUZZI Roberto COLLEFERRO TEAM PIERPAOLI YAMAHA TT 600 25 4 8 20 57

6 ALLEGRA Paolo FIRENZE DIRT RACING BETA XTRAINER 11 20 16 47

7 CAMPIGOTTO Franco SCUDERIA DOLOMITI HONDA XR 400 9 9 13 13 44

3 NAGOSTINIS Giancarlo CARNICO NSM RACING TEAM HONDA XR 400 10 11 20 41

4 CUSINI Aldo FAST TEAM YAMAHA WR 400 16 13 9 38

9 SALIVA Valerio CAEREVETUS SUZUKI DRZ 400 6 7 11 11 35

8 OLIVETTO Matteo OLD FARM RACING KTM EXC 250 8 6 10 10 34

10 PAVONI Paolo OLD FARM RACING HONDA XR 600 7 8 6 7 28

11 PELLETTI Maurizio FOLIGNO YAMAHA WR 250R 3 5 7 9 24

12 BUDELLINI Raul MONTEFELTRO RIEJU MARATHON 10 10

13 SCARPELLI Roberto RAVENNA YAMAHA WR 400 5 5

14 CARMIGNANI Daniele EMPOLI DIRT RACING BETA XTRAINER 4 4
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 DEVALLE Alessandro DOGLIANI ABC OLD FARM KTM 950 25 25 25 25 100

2 FIGNANI Massimiliano OLD FARM RACING ABC OLD FARM HONDA AT 750 16 20 20 16 72

3 ERCOLI Eros OLD FARM RACING ABC OLD FARM HONDA AT 750 20 16 16 13 65

3 DORETTO Massimo AMX BMW 1200 20 20

CLASSE G-1000

CLASSE F-MARATHON
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 ARCANGIOLI Daniele CALABRIAENDURO HUSABERG FE450 9 25 25 11 70

2 MERLI Ivan ENDURO FRATTA OFF ROAD BETA RR 300 25 11 8 25 69

3 SCHIARATURA Nicola ACERBOLI BETA RR 350 16 20 16 4 56

4 STANZIONE Diego WLAMOTO.COM HONDA CRF 300 4 7 20 16 47

5 FARINA Juri UMBRIA HUSQVARNA TE 510 11 16 9 10 46

6 CECILI Federico ENDURO FRATTA OFF ROAD HONDA CRF 450 13 13 9 35

7 RUBEGNI Niko UMBRIA YAMAHA 450 5 8 10 23

8 FANETTI Matteo PANTERA BETA RR 390 1 13 8 22

9 DEGAN Marco DELLA FUTA YAMAHA 250 20 20

10 REGNICOLI Roberto FOLIGNO BETA 450 20 20

11 BOILA Daniele ENDURO FRATTA OFF ROAD BETA RR 390 8 5 6 19

12 MENICHINI Luca VALDERA HONDA CRF 250 10 3 5 18

13 BISI Claudio FAST TEAM BETA RR 400 9 7 16

14 CAPELLI Stefano ELITRANS KTM EXC 450 3 11 14

15 MATTIOLI Matteo C.S. CAMPOGALLIANO KTM 300 13 13

16 MEDEI Mario SANGEMINI KTM EXC 125 10 10

17 CINIELLO Pasquale SCAG VALCUVI KTM EXC 250 6 2 8

18 MEDEI Gianni SANGEMINI KTM EXC 450 7 7

19 ALLEGRUCCI Matteo ENDURO FRATTA OFF ROAD KTM 350 7 7

20 FACCIO Marco BELLINZAGO HUSABERG FE 501 1 6 7

21 FABIANI Sandro ACERBOLI KTM EXC 450 4 3 7

22 BIAVATI Corso PANTERA BETA RR 300 6 6

23 GOLZI Enrico ELITRANS HUSABERG 390 5 5

24 BENVENUTI Franco COLLEFERRO TEAM PIERPAOLI BETA 510 4 4

25 CARLETTI Alberto MINCIO KTM 400 3 1 4

26 PEREGO Marco FAST TEAM VOR RR 500 2 2

27 GOVI Davide CROSTOLO BETA RR 400 2 2

28 DALL'OLIO Nicola CROSTOLO KTM 450 2 2

29 ZACCARI Mauro DRAGONE KTM 690 1 1

TROFEO SPORT
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 CABINI Carlo MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 16 13 20 25 74

2 BEGGIO Davide AMX SOLARYS HUSQVARNA TE 250 25 25 7 57

3 LOMBARDI Michele TREVISO TM 144 13 11 16 16 56

4 ROSSINI Roberto FAST TEAM BOARS RACING TEAM SHERCO RR 250 16 13 20 49

5 GANGI Leonardo CAIRO MONTENOTTE PROGETTO GIOVANI MTR HUSQVARNA FE 350 20 5 10 13 48

6 MAGNANI Filippo TITANO KTM EXC 125 11 7 9 6 33

7 CAVICCHI Alessandro DELLA SUPERBA HUSQVARNA FE 125 10 6 5 11 32

8 REDAELLI Diego FAST TEAM KTM EXC 250 9 8 11 28

9 GIORGI Davide NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR KTM EXC 250 25 25

10 GIUNTA Mattia TEAM FIX RACING BETA RR 300 7 10 6 23

11 BROGNOLI Ivan NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR KTM EXC 125 4 3 7 8 22

12 PROCACCINI Emilio D'IPPOLITO RACING BETA RR 300 20 20

13 FERRARIS Nicolò VALLESCRIVIA BETA RR 50 6 1 3 10 20

14 CABINI Raffaella MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 5 2 8 5 20

15 MENICHINI Marco VALDERA BETA RR 50 1 4 4 9 18

16 BUDELLINI Raul MONTEFELTRO RIEJU MARATHON 9 9

17 MASI Alessio TITANO KTM EXC 125 8 8

18 ZANON Vittorio ITALIA RAIDERS KTM EXC 125 3 3

19 FERRARA Luca NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR BETA RR 50 2 2

19 PASTORE Stefano NICO MARTINELLI PROGETTO GIOVANI MTR HONDA HN CRE 2 2

21 BRENZ VERCA Simona FAST TEAM KTM 125 1 1

TROFEO UNDER 23
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 GOI Mirko CROSTOLO DIRT RACING BETA RR 300 25 11 20 25 81

2 MANDRELLI Stefano TITANO MRT KTM EXC350 20 20 25 11 76

3 CALESINI Sandro AMX CO-MASTER KTM EXC 350 13 13 16 16 58

4 COSENTINO Andrea SAHARA PROJECT KTM EXC 350 25 20 45

5 CUCCHI Cristian TITANO MRT KTM EXC 500 16 16 10 42

6 SALUCCI Domenico ACERBOLI MRT KTM EXC 300 4 5 10 9 28

7 FRASSINI Stefano ISOLA D'ELBA KTM EXC 250 7 2 11 7 27

8 METELLI Livio GARDONE VT KTM EXC 350 9 13 22

9 ALLEGRA Paolo FIRENZE DIRT RACING BETA X TREINER 5 8 6 19

10 COMINARDI Davide GARDONE VT HUSQVARNA 450 10 8 18

11 PRAZZOLI Massimo GOLDEN TYRE RACING PRO-AL KTM EXC 250 4 13 17

12 VITALI Riccardo PESARO MUSEUM HUSQVARNA 450 1 6 4 5 16

13 MANARA Enrico CANGURO KTM EXC530 11 1 3 15

14 CUSINI Aldo FAST TEAM YAMAHA WR 400 8 7 15

15 BAZZANI Giuseppe GARDONE VT HUSQVARNA FE 350 10 10

16 MAGNINI Bernardo A.M. COLLI FIORENTINI YAMAHA WR 250 3 7 10

17 VALENTINI Pierluigi PEGASO KTM EXC 250 9 9

18 BONATO Roberto VIREX PADOVA KTM EXC 300 9 9

19 CAMPIGOTTO Franco SCUDERIA DOLOMITI HONDA XR 400 2 6 1 9

20 MEYER Hermann OLD FARM RACING KTM EXC 350 8 8

21 DALL'ACQUA AlessandroPESARO MUSEUM HUSQVARNA FE 450 3 4 7

22 MICHELOTTI Paolo TITANO MRT KTM EXC 450 6 6

23 CALANDRINI Giovanni FOLIGNO YAMAHA WR 250 5 5

24 SALIVA Valerio CAEREVETUS SUZUKI DRZ 400 3 3

25 DI VINCENZO Fabrizio SAHARA PROJECT BETA RR 498 2 2

26 CORRADINI Davide AMX KTM 450 2 2

27 FRATICELLI Enrico COLLEFERRO BETA RR 450 1 1

TROFEO VETERANI MEMORIAL MARCO BADIALI



1
0
 a

p
ri

le
 2

0
1
6
  

  
 

C
a
s
c
ia

3
0
 a

p
ri

le
 2

0
1
6
  

  
 

A
ie

ll
i

1
 m

a
g

g
io

 2
0
1
6
  

  
  

 

A
ie

ll
i

2
2
 m

a
g

g
io

 2
0
1
6
  

  
 

P
a
s
s
ig

n
a
n

o
 s

/T

3
 l

u
g

li
o

 2
0
1
6
  

  
 

R
a
p

o
la

n
o

 T
e
rm

e

1
8
 s

e
tt

e
m

b
re

 2
0
1
6
  

  
 

P
re

d
a
p

p
io

T
O

T
A

L
E

POS. 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 MOTO CLUB FAST TEAM "B" 25 16 25 25 91

2 MOTO CLUB OLD FARM RACING 20 20 16 20 76

3 MOTO CLUB AMX 13 25 13 16 67

4 MOTO CLUB FAST TEAM "A" 16 13 20 13 62
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POS. 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 ABC OLD FARM RACING 20 25 25 25 95

2 PROGETTO GIOVANI MOTORALLY 25 20 20 20 85

SQUADRE TEAM

SQUADRE MOTO CLUB


